Número de document: 2025.3.0000741.000

Tipus de document: INP.VA

Aplicació no pressupostària PGCP Import
Orgànica Econòmica Nat. Descripció

1 70300 VA FIANCES CONTRACTISTES I RECAPT. (VALORS) 4.675,00
Referència no pressupostària

Import operació
Total 4.675,00
QUATRE MIL SIS-CENTS SETANTA-CINC EUROS

Descripció
Garantia definitiva contracte serveis i subministraments necessaris per a l’organització del Programa d’Activitats Culturals de la Festa Major i el Cicle d’Estiu de l’Ajuntament de
Barberà del Vallès, any 2025. N774250033

Codi NIF Nom